1070195551 收文日期:107/10/31

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷10

0號

承辦人：高偉豪

電話：(02)2630-1152

e-mail：whkao@mail.pts.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年10月31日

發文字號：(107)公視基字第1070002369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0002369A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本會將舉辦「2018世界公視大展精選─末日‧未來」免費

影展活動，函請查照轉知。

說明：

一、本會秉持公共精神，自2004起辦理旨揭影展，精選各國公

共電視每年最新製作之影片，議題緊扣國際脈動與社會議

題，並提供民眾免費入場觀賞。觀影人次年年創新高，迄

已擴大成為在全台各城市輪流舉辦的年度盛會，今年更在

各方殷切期盼與支持下，一舉將在北中南接力舉辦。

二、本屆影展以「末日‧未來」(End-less)做為策展主題，精

選規劃5大單元共11部全球公視年度佳作，議題包含健康

醫療、長照陪伴、性別平權、難民與戰爭等多部紀錄長片

和實境節目，每單元皆邀請導演或專家出席映後座談，讓

國人能同步關注國際社會焦點議題，進一步認識公共媒體

的價值。影展資訊如下：

(一)台北場｜臺北市立大學(博愛校區)中正堂｜11月9日至1

1日

(二)高雄場｜高雄圖書總館際會廳｜11月16日至18日

6

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)台中場｜台中市政府集會堂｜12月14日至16日

三、為鼓勵在地青年學子、師生踴躍參加，請惠予轉知本活動

訊息至所轄之大專院校或高級中學等教育單位，並請其於

校方網站等處公告周知，至紉公誼。

四、另，本活動已申請為公務人員終身學習課程，併請轉知貴

單位及所屬同仁踴躍前往，出席者可於會後現場簽到登記

之。

五、檢附本影展活動介紹如附件。

正本：教育部、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政

府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本： 2018-10-31
13:08:23

總經理 曹文傑